Menu di Pasqua
25 Marzo 2024

“Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menu possono contenere uno.o piu dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine,
crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti,
molluschi_e lupini (Allegato Il del Reg. UE 1169/2011), come -ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination
sito/processo”. In caso di necessita, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Societa”.




